Министерство культуры и туризма
Магаданской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«МАГАДАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГАПОУ «МКИ»)

П Р И К А З

28 июня 2021 года №

г. Магадан

О допуске поступающих

На основании протокола заседания приемной комиссии № 8 от 28.06.2021 г. о досрочном
допуске поступающих к вступительным испытаниям и поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче вступительных испытаний с 01.07.2021 г. следующих поступающих:

53.02.08«Музыкальное звукооператорское мастерство» (очная форма обучения):
1.1. Данилова Александра Александровича.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление.

Директор А.Н. Баранова